

ONLINE TGB (VIEW ONLY) / MOBILE BANKING/ MISSED CALL ALERT/MOBILE NO. LINKING/ AADHAR NO. SEEDING

REGISTRATION FORM

To The Branch Manager Telangana Grameena Bank							
I wish to register as a user of below opted services. [] Internet Banking [] Mobile Banking [] Missed Call Alert [] Aadhar No. Seeding [] Mobile No. Linking							
Name of Customer:							
Mobile No. :	+ 9	1					
Email Address:							
Aadhar No.:]	
Date of Birth:	D D	M M	YY	YY			
Present Address:							
*In case of change in Address, Photocopy of Proof of Address to be enclosed.							
My Account Numbers				1 1	Single/ Joint** Accounts		
	+						
**Rights on the OnlineTGB / Mobile Banking / Missed Call Alert Services will be same as that in your account at the branch. I have read the provisions contained in the "Terms of service document" of " OnlineTGB / Mobile Banking/ Missed Call Alert/Mobile No. Seeding and Aadhar No. Seeding" and accept them. I agree that the transactions executed over OnlineTGB / Mobile Banking under my Username and Password/ MPIN will be binding on me.							
Customer's Signature					ļ	Date:	
For Office Use only							
I do hereby confirm that, I have verified/updated the Customer Name, Mobile No., Date of Birth, Present Address, A/c Nos, etc., and Internet Banking/Mobile Banking Access Channel is enabled for Issuing "OnlineTGB / Mobile Banking/ Missed Call Alert"							
Date:				BRANCH MANAGERBranch ()			

Terms of Service

General Information:

- 1. You should register for "OnlineTGB / Mobile Banking/ Missed Call Alert/Mobile No. Seeding/ Aadhar No. Seeding" with the branch where you maintain the account.
- 2. We invite you to visit your account on the site frequently for transacting business or viewing account balances. If you believe that any information relating to your account has a discrepancy, please bring it to the notice of the home branch.
- 3. All accounts at the branch whether or not listed in the registration form, will be available on the "OnlineTGB / Mobile Banking". However the applicant has the option to selectively view the accounts on the "OnlineTGB / Mobile Banking".

Security:

- 1. The Branch where the customer maintains his/her account will assign: User-id & Password/MPIN
- 2. The User-id and Password given by the branch must be replaced by UserName and Password of customer's choice at the time of first log-on. This is mandatory.
- 3. Bank will make reasonable use of available technology to ensure security and to prevent unauthorized access to any of these services.
- 4. The **OnlineTGB** service is ENTRUST certified which guarantees, that it is a secure site. It means that you are dealing with TGB at that moment. The two-way communication is secured with 128-bit SSL encryption technology, which ensures the confidentiality of the data during transmission.
- 5. You are welcome to access "OnlineTGB" from anywhere anytime. However, as a matter of precaution, customers may avoid using PCs with public access.
- 6. For any queries please mail to inb_mb@tgbhyd.in

Bank's terms:

- 1. The OnlineTGB / Mobile Banking services cannot be claimed as a right. The bank may also convert this into a discretionary service anytime.
- 2. Dispute between the customer and the Bank in this service is subject to the jurisdiction of the courts in the Bank's area of operation (Adilabad, Karimnagar, Nizamabad, Hyderabad and RangaReddy districts) and governed by the laws prevailing in India.
- 3. The Bank reserves the right to modify the services offered or the Terms of service of "OnlineTGB / Mobile Banking". The changes will be notified to the customers through a notification on the Site.

Customer's obligations:

- 1. The customer has an obligation to maintain secrecy in regard to Username & Password/MPIN registered with the Bank. The bank presupposes that login using valid Username and Password/MPIN is a valid session initiated by none other than the customer.
- 2. Transaction executed through a valid session will be construed by TGB to have emanated from the registered customer and will be binding on him/her.
- 3. The customer will not attempt or permit others to attempt accessing "OnlineTGB / Mobile Banking/ Missed Call Alert" through any unlawful means.

ఆన్లైన్ టిజిబి / మొబైల్ బ్యాంకింగ్ - సేవానియమములు. ఆన్లైన్ టిజిబి/మొబైల్ బ్యాంకింగ్ / మిస్డ్ కాల్ ఆలర్ట్ సేవానియమములు

సాధారణ సమాచారం :

- 1. ఆన్లెన్ టిజిబి /మొబైల్ బ్యాంకింగ్ / మిస్డ్ కాల్ అలర్ట్ సేవలకొరకు మీరు ఖాతాను నిర్వహించే శాఖలో నమోదు చేయించుకోవాలి.
- 2. మీ వ్యాపార లావాదేవీలను నిర్వహించడానికి లేక ఖాతాలోని నిల్వను (చూడటానికి) తెలుసుకొనుటకు మాసైట్లో మీఖాతాను తరుచుగా సంద ర్శించవలసినదిగా కోరుతునాన్ము. మీ ఖాతాకు సంబంధించిన సమాచారములో ఏదేనితేడా ఉన్నట్లు గమనించినట్లయితే దానిని మీ ఖాతాను నిర్వహిస్తున్న శాఖ దృష్టికి తీసుకుని రాగలరు.
- 3. ఆన్ లైన్ టిజిబి/మొబైల్ బ్యాంకింగ్ కొరకు నమోదు చేసుకున్న పత్రములో పేర్కొన్నను లేకపోయిన శాఖలో ఉన్న మీ అన్ని ఖాతాలు లభ్యమవు తాయి. అయితే అన్ లైన్ టిజిబి/మొబైల్ బ్యాంకింగ్ లో ధరఖాస్తు దారు ఎంపిక చేసుకున్న ఖాతాలు మార్తమే చూసే సౌకర్యం కలదు.

భద్రత / రక్షణ :

- 4. యూజర్ పేరు మరియు పాస్వర్డ్ / ఎంపిన్ లను ఖాతాను నిర్వహించే శాఖవారు ఖాతాదారునికి అందజేస్తారు.
- 5. ఖాతాదారుడు మొదటిసారి లాగిన్ అయినప్పడు బ్రాంచ్వారు ఇచ్చిన యూజర్ పేరు మరియు పాస్వర్డ్లలను తనకు ఇష్టమైన యూజర్పేరు మరియు పాస్వర్డ్లలతో మార్చవలైను. ఇది ఖచ్చితంగా చేయవలసిన పని.
- 6. ఈ సేవలను అనధికారంగా పొందుటకు మరియు ఖాతాల భ్వదతకు అందుబాటులో ఉన్న సాంకేతకతను బ్యాంకు అవసరమైన మేరకు ఉపయో గిస్తుంది.
- 7. ఇత్ఫాఖ్మీఖీఖీ ₹కంపెని ఆన్లైన్ టిటిబి సేవను సురక్షితమైన సైట్ అని ధృవీకరించింది. లావాదేవీల సమయంతో ఇరువైపులా జరిగే సమాచార మును 128 బిట్ ఎస్.ఎస్ఎల్. ఎన్క్రిష్షన్ సాంకేతిక ద్వారా గోప్యంగా మరియు భద్రంగా ఉంచుతుంది.
- 8. మీరు ఎక్కడినుండైనా ఎప్పుడైనా ఆన్లైన్ టిబిబీ మొబైల్ బ్యాంకింగ్ సేవలను ఉపయోగించుకొనవచ్చును. అయితే, ఖాతాదారులు ముందు జాగ్రత్త చర్యగా సామాన్య ప్రజలు ఉపయోగించే పర్సనల్ కంప్యూటర్లు ఆడవద్దు.
- 9. మీ సందేహాలనివృత్తి కొరకు జీస్తుమిర్కుడ్డుజునిడీ.జీక్ష కు మెయిల్ పంపండి.

బ్యాంకు యొక్కనియమములు:

- 10. ఆన్లైన్ టిజిబి /మొబైల్ బ్యాంకింగ్ సేవలను ఒఝా హక్కుగా భావించరాదు. బ్యాంకు దీనిని ఎప్పుడైనా విచక్షణాసేవగా మార్చవచ్చును.
- 11. ఈ సేవలకు సంబంధించిన ఖాతాదారునికి మరియు బ్యాంకు మధ్య వివాదాలను బ్యాంకు పరిధిలోని కోర్టులతో మాత్రమే పరిష్కరించుకోవాలి. మరియు ఇవి భారతదేశంలో అమలులో ఉన్న చట్టాలకు లోబడి అనుగుణంగా ఉంటాయి.
- 12. ఆన్లైన్ టిజిబి / మొబైల్ బ్యాంకింగ్ సేవలను లేక సేవా నియమాలను మార్చు చేసే హక్కును బ్యాంకు కలిగి ఉంటుంది. ఈ మార్పులను ఖాతా దారలకు తెలియజేయుటకు సైట్లో ప్రకటిస్తాము.

ఖాతాదారుల బాధ్యతలు :

- 13. బాంకులో నమోదు చేసిన యూజర్ పేరు మరియు పాస్వర్డ్ / ఎంపిన్లను రహస్యంగా ఉంచవలసిన బాధ్యత ఖాతాదారుని పై ఉంది. ప్రామా ఇకమైన యూజర్పేరు మరియు పాస్వర్డ / ఎంపిన్లతో లాగిన్ అయిన సమయాన్ని, ఇతరులు ఎవరో కాకుండా ఖాతా దారుడే ఉపయోగిస్తు న్నాడని బ్యాంకు భావిస్తుంది.
- 14. ప్రామాణికమైన సమయంలో జరిగిన లావాదేవీలను నమోదు చేసుకున్న ఖాతాదారుడే జరిపినాడని టిజిబి భావిస్తుంది. ఆ లావాదేవీలకు ఖాతా దారుడు (అదడు/ఆమె) బద్దుడై ఉండాలి.
- 15. చట్టవిర్ద్దుమైన కార్యక్రమాల ద్వారా ఆన్లైన్ టిజిబి /మొబైల్ బ్యాంకింగ్ / మిస్డ్ కాల్ అలర్ట్ సేవలను వినియోగించుటకు ఖాతాదారుడు పర యత్నించరాదు మరియు ఇతరులు ప్రయత్నించడానికి అనుమతించరాదు.